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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)
NO.F.1 -1 1 (91 )-TA)UGST/2020(Part-ll) Dated, Agartala, the 23.d Nov. 2020.

NOTIFICATION

In pursuance of section l6tl of the'Iripura State Goods and Services'fax Act,2017

(Tripura Act No. 9 of 2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Tripura State Goods and

Services 'fax Rules, 2017, the Comrnissioner, with the approval of the lloard, hereby extends

the time limit for furnishing the declaration in I'ORM GST ITC-04, in respect of goods

dispatched to a iob worker or teceived lrom a job rvorker, during the period frorn July, 2020

to Septernber,2020 till thc a0tl'day of'November,2020.

2. 'fhis notification shall be deemed to have come into force with eiTect from the 25tr'

dav of October. 2020.

By order of the Governor,

Vi-t--b
(Dr. Vishal Kumar,IAS)

Joint Secretary
Government of 'I'ripura

Irinance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agariala.
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAX/GST/2020(Part-ll) Dated, Agartala, the 23"‘ Nov. 2020

NOTIFICATION

In pursuance of section I68 of the Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017

(Tripura Act No. 9 of 2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Tripura State Goods and

Services Tax Rules, 201.7, the Commissioner, with the approval of the Board, hereby extends

the time limit for furnishing the declaration in FORM GST ITC-04, in respect of goods

dispatched to a job worker or received from a job worker, during the period from July, 2020

to September, 2020 till the 30m day of November, 2020.

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 25*“

day of October, 2020.

By order of the Governor,

\/:’a,a§>
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government ofTripura

Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.


